
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 

Від 14.11.2016 № 7/12-352 

с. Мелекіне 

 

Про укладання додаткової угоди  

щодо внесення змін  

до договору оренди землі від 14.12.2010 року  

між Мелекінською сільською радою  

та гр. Мельником Олександром Михайловичем 

 

 

         Розглянувши заяву гр. Мельника Олександра Михайловича та 

надані документи: договір оренди землі від 14.12.2010 року договір купівлі-

продажу дачного будинку від 23.09.2016 року, технічний паспорт БТІ, 

керуючись Конституцією України, ст.120 Земельного кодексу України, ст. 

26 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст.792, 770 

Цивільного кодексу України, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на укладення додаткової угоди до договору 

оренди землі від 14.12.2010 р., зареєстрованого у Першотравневому 

районному відділі ДРФ ДП «Центр ДЗК» 20.12.2010 року за                  

№ 041016600390, стосовно заміни сторони у договорі оренди з            

гр. Кривохатько Анатолія Івановича на гр. Мельника Олександра 

Михайловича  в зв'язку  з переходом права власності на нерухоме 

майно на підставі цивільно-правових відношень. 

2.  Згідно рішення Мелекінської сільської ради від 29.01.2016 

року № 7/4-110 «Про затвердження орендної плати за землю на 

території Мелекінської сільської ради на 2016 рік», встановити оренду 

плату за користування земельною ділянкою у розмірі 5% від 

нормативної грошової оцінки за 1 кв.м., площі земельної ділянки та з 

урахуванням коефіцієнту індексації станом на 1 січня 2016 року.   

3. Додати до договору оренди пункт «Умови передачі у заставу 

та внесення до статутного фонду права оренди земельної ділянки».   

4. Інші пункти договору залишити незмінними. 

5. Доручити голові сільської ради підписати додаткову угоду до 

договору оренди землі від 14.12.2010 р.  

 

Секретар сільської ради                                                                М.Ю.Федоткін 


